
Id: GBALC-IXYHE-NRILR-WVLHO-QVOIK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/236/10
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 14 lipca 2010 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Rejowiec Fabryczny w sprawie regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie gminy Rejowiec Fabryczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm. ) oraz art. 19 ust. 1. ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z póżn. zm.) Rada Gminy Rejowiec 
Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/117/08 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 30 mają 2008 r. w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny( Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego Nr 85,poz.2290) , w załączniku do uchwały, § 12 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„ Natomiast w przypadku dostarczania wody z odprowadzaniem ścieków należności będą pobierane wg 
taryfy w okresach obrachunkowych dwumiesięcznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Wiśniewski


